

## E.E.S.CO S.R.L.

Sede in MARCALLO CON CASONE - via VITALI , 41

Capitale Sociale versato Euro 150.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di MILANO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 04813570969

Partita IVA: 04813570969 - N. Rea: 1775334

### Bilancio al 31/12/2011

#### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2011	31/12/2010
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	1.356.183	1.561.756
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	1.356.183	1.561.756
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	38.715	38.505
Ammortamenti	29.298	23.679
Totale immobilizzazioni materiali (II)	9.417	14.826
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Crediti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	16.104	16.104
Totale crediti	16.104	16.104
Altre immobilizzazioni finanziarie	129	0
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	16.233	16.104
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>1.381.833</b>	<b>1.592.686</b>

**C) ATTIVO CIRCOLANTE***I - Rimanenze*

Totale rimanenze (I)	19.464	11.819
----------------------	--------	--------

*II - Crediti*

Esigibili entro l'esercizio successivo	2.207.119	2.868.124
--	-----------	-----------

Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.182.572	3.086.743
--	-----------	-----------

Totale crediti (II)	7.389.691	5.954.867
---------------------	-----------	-----------

*III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni*

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

*IV - Disponibilità liquide*

Totale disponibilità liquide (IV)	100.789	238.475
-----------------------------------	---------	---------

<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>7.509.944</b>	<b>6.205.161</b>
-------------------------------------	------------------	------------------

**D) RATEI E RISCONTI**

<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>92.570</b>	<b>5.286</b>
------------------------------------	---------------	--------------

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>8.984.347</b>	<b>7.803.133</b>
----------------------	------------------	------------------

**STATO PATRIMONIALE**

<b>PASSIVO</b>	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2010</b>
----------------	-------------------	-------------------

**A) PATRIMONIO NETTO**

I - Capitale	150.000	134.248
--------------	---------	---------

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
---	---	---

III - Riserve di rivalutazione	0	0
--------------------------------	---	---

IV - Riserva legale	3.952	2.371
---------------------	-------	-------

V - Riserve statutarie	0	0
------------------------	---	---

VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
--	---	---

## VII - Altre riserve, distintamente indicate

Riserva straordinaria o facoltativa	59.339	45.048
-------------------------------------	--------	--------

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	-2
--	---	----

Totale altre riserve (VII)	59.339	45.046
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	12.809	31.624
Utile (perdita) residua	12.809	31.624
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>226.100</b>	<b>213.289</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>		
	<b>22.269</b>	<b>19.480</b>
<b>D) DEBITI</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	4.353.837	4.017.811
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.812.698	2.027.641
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>7.166.535</b>	<b>6.045.452</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>1.569.443</b>	<b>1.524.912</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>8.984.347</b>	<b>7.803.133</b>

**CONTI D'ORDINE**

	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2010</b>
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	800.907	584.126
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>800.907</b>	<b>584.126</b>

**CONTO ECONOMICO**

	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2010</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.072.761	3.950.444
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	45.752	21.301

Totale altri ricavi e proventi (5)	45.752	21.301
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>3.118.513</b>	<b>3.971.745</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.085.027	1.599.673
7) per servizi	1.271.862	1.646.859
8) per godimento di beni di terzi	21.951	21.250
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	116.279	109.281
b) oneri sociali	34.169	31.082
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	9.825	8.047
c) Trattamento di fine rapporto	8.714	8.047
e) Altri costi	1.111	0
Totale costi per il personale (9)	160.273	148.410
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	344.912	323.740
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	339.293	318.066
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.619	5.674
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	344.912	323.740
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-10.190	3.716
14) Oneri diversi di gestione	31.992	49.584
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>2.905.827</b>	<b>3.793.232</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>212.686</b>	<b>178.513</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	102	330
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	102	330

Totale altri proventi finanziari (16)	102	330
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	153.401	79.063
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	153.401	79.063
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-153.299</b>	<b>-78.733</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:</b>		
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:</b>		
20) Proventi		
Altri	58.136	13.533
Totale proventi (20)	58.136	13.533
21) Oneri		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	2
Altri	53.041	32.536
Totale oneri (21)	53.042	32.538
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>5.094</b>	<b>-19.005</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>64.481</b>	<b>80.775</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	51.597	49.005
Imposte anticipate	-75	-146
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	51.672	49.151
<b>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>12.809</b>	<b>31.624</b>

Il Presidente del Consiglio d'Amministrazione:  
Cattaneo Tito